別記様式１
　　年　　月　　日

　　　岐阜県知事　様

岐阜県木造建築マイスター養成講座受講申込書兼認定申請書

　「岐阜県木造建築マイスター」認定要領第５条の規定により、岐阜県木造建築マイスター養成講座受講及び認定を申請します。

記
	ふりがな

	公表の可否
※1

	氏　　名

	住　　所
	 〒

	可 ・ 否

	生年月日
	（西暦）　　　    年　　月　　日生　（満　　　才）

	所有資格
	　　□１級建築士　　　□２級建築士　　　□木造建築士
　※所有する資格にチェックし、資格証の写しを添付※２
・その他資格　※建築に関する資格を記入
□岐阜県木造住宅アドバイザー（登録番号　　　　号）

	職　　歴
	　非住宅分野の建築物の設計従事期間
年　　ヶ月　（※アドバイザー以外の方は必ず記載）

	　勤務先:（名称）
　　　　 （住所）
（HPアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	可 ・ 否

連 絡 先

	 住所（自宅・勤務先）
 〒

	可 ・ 否

	 TEL（自宅・勤務先）
	可 ・ 否

	 FAX（自宅・勤務先）
	可 ・ 否

	 電子メール（自宅・勤務先）
	可 ・ 否

	過去の
申込状況
（該当欄○）
	・今回初めて
・以前にも申込（平成　　年度）

※１　公表の可否欄について、どちらかに○を付けること。
　　　ただし、連絡先は必ず1つ以上の項目を公表しなければならない。
※２　建築士の資格証の写しと、顔写真１枚（縦3.0㎝×横2.4㎝、裏面に氏名を記載）を添付すること。　　　　　　なお、顔写真は縦横比4：3のデジタルデータの別途提出でも可とする。
別記様式２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　岐阜県知事　様
                                    　　　　      　氏　名

岐阜県木造建築マイスター認定期間延長申請書

　「岐阜県木造建築マイスター」認定要領第６条第２項の規定により、岐阜県木造建築マイスターの認定期間を３年間延長したいので、申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　認定番号      第　　　　号
２　認定期間　　　　  　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
３　活動実績（過去３年間）

	年度
	年度
	年度

	公共
	非公共
	公共
	非公共
	公共
	非公共

	（１）木造建築実績(非住宅)
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟

	うち、県産材活用
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟

	（２）県産材に関する相談対応
	件
	件
	件
	件
	件
	件

　（３）その他の県産材利用普及啓発活動
	年度
	月日
	活動内容

４　連絡先（自宅か勤務先か、該当する方に○を記すこと）
	勤務先名
（ＨＰアドレス）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所
（自宅・勤務先）
	〒

	ＴＥＬ
（自宅・勤務先）

	ＦＡＸ
（自宅・勤務先）

	電子メール（自宅・勤務先）

  ※　顔写真１枚（縦3.0㎝×横2.4㎝、裏面に氏名を記載）を添付又は縦横比4：3のデジタルデ
ータを別途提出すること。
５　県の木造建築推進にかかる課題・要望について（自由記述）

別記様式３

認定番号

氏 (ふり)　　名 (かな)

連　　　　絡　　　　先

勤　務　先

所有資格

認定履歴

摘　要

地域

　番号
○○○○

住　　　　所
（自宅・勤務先）
	電　　話
FAX
(自宅・勤務先)

電子メール
(自宅・勤務先)

所在市町村

 名　称

岐阜県木造建築マイスター認定者名簿
　※　地域は農林事務所名を記載する

別記様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　岐阜県知事　様

                                       認定番号
                                       住　　所
                                       氏　　名

岐阜県木造建築マイスター認定者名簿の記載事項変更届

　岐阜県木造建築マイスター認定者名簿の記載事項が下記のとおり変更となりましたので、「岐阜県木造建築マイスター」認定要領第８条第１項の規定により届け出ます。

                                          記

　　　　　１　変更事項

                  変更前

                  変更後

          ２　変更が生じた日　　　　　　　　　　　年　　月　　日